

**Reparatia intrarii principale la
Centrul Comunicatii si
Informatica**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 153 023,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	57,425	46,38	2 663,37
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,50	46,38	208,71
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	544,58	46,38	25 257,62
4.	7123010010200	Betonist	h-om	32,64	46,38	1 513,84
5.	7123011000200	Betonist	h-om	2,72	46,38	126,15
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,945	46,38	43,83
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,00	46,38	695,70
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,975	46,38	184,36
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,60	46,38	1 094,57
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,80	46,38	361,76
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,38	46,38	17,62
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,40	46,38	992,53
13.	7212030022700	Sudor	h-om	14,465	46,38	670,89
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,80	46,38	500,90
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,39	46,38	574,65
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,00	46,38	185,52
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	79,00	46,38	3 664,02
18.	7422010060100	Timplar	h-om	2,10	46,38	97,40
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,90	46,38	366,40
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	226,905	46,38	10 523,85
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,468	46,38	160,85
		Total manopera				49 904,56

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,00	4,10	41,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0175	275,00	4,81
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,1248	250,00	2 281,20
4.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,25	250,00	62,50

5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,015	3 500,00	52,50
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,03	3 500,00	105,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	404,00	0,80	323,20
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,006	3 800,00	22,80
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,50	1 187,95	4 157,82
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,00	1 350,23	4 050,69
11.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata demontata	kg	200,00	0,00	0,00
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,315	10,30	3,24
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,21	23,10	4,85
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,0775	75,50	156,85
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	45,00	19,38	872,10
16.	24165861053033	Amorsa-grund "Supraton unic"	kg	34,50	20,08	692,76
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,00	36,60	146,40
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,00	33,30	133,20
19.	24302261000001	Fuga	kg	9,292	22,20	206,28
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,45	33,30	81,58
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4305	95,50	41,11
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,00	45,30	679,50
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,63	7,05	4,44
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	110,00	8,10	891,00
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 301,82	1,35	4 457,46
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2092	1 500,00	313,80
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	71,40	2,25	160,65
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	10,549	4,80	50,64
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,806	135,62	2 821,71
30.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	94,94	2,75	261,08
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,15	2,30	18,75
32.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	6,30	17,10	107,73
33.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	16,38	115,50	1 891,89
34.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,504	85,00	42,84
35.	2710602000078	Otel beton D = 8 mm	kg	10,50	11,50	120,75
36.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	3,36	36,60	122,98
37.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	300,00	14,95	4 485,00
38.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,50	1 950,00	6 825,00
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,30	16,10	4,83
40.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,49	36,60	17,93
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,50	36,60	91,50
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	22,50	0,25	5,62
43.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,04	15,50	16,12
44.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,04	365,00	379,60
45.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	113,40	8,50	963,90
46.	3150145100143	Bec LED	buc	1,05	40,25	42,26
47.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,04	0,50	0,52

48.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,99	2,30	41,38
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5341	6,10	15,46
50.	4100126202818	Apa	m3	1,866	6,10	11,38
51.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,064	350,00	22,40
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,50	1,70	45,05
53.	Securitate	Sistem de securitate	set	1,00	11 255,00	11 255,00
Total materiale de construcții						49 608,08

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,57	250,00	142,50
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	3,22	250,00	805,00
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	3,15	25,50	80,33
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,547	25,50	13,95
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,00	25,50	25,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,698	25,50	17,80
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,26	7,50	9,45
8.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	1,84	105,50	194,12
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,942	43,10	126,80
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,25	12,50	3,12
11.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	47,50	7,50	356,25
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,40	53,50	128,40
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,898	310,00	588,38
Total utilaje de construcții						2 491,60

Total	lei	127 519,55
TVA	20 %	25 503,91

Total deviz: **153 023,46**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)